
MUNICÍPIO DE CABO VERDE     001/007
PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE (MG)

Sistema de Apuração de Pregão

D A D O S   D O ( S )   C R E D E N C I A D O ( S )

NOME CPF/CNPJ ME/EPP/MEI? REPRESENTANTE CPF REPRES.

A.R. BENTO INFORMATICA - ME 03.859.272/0001-

30

Não

COMERCIAL INFOMED LTDA ME 07.910.017/0001-

25

Não

COMERCIAL ML LTDA-ME 12.781.077/0001-

25

Não

FORT PRINT EQUIP SUPRIMENTOS

INFORMATICA LTDA ME

22.579.314/0001-

23

Não

INFORMATICA VIANNA VIEIRA LTDA 13.543.700/0001-

74

Não

MIDAS-COM.ATACADISTA DE PRODUTOS

HOSP.LTDA-EPP

09.012.033/0001-

26

Não

PRIME NEGOCIOS LTDA- ME 16.778.666/0001-

05

Não

ZEFA COMERCIO DE ELETRONICOS LTDA 05.230.944/0001-

79

Não
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MUNICÍPIO DE CABO VERDE     002/007
PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE (MG)

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D E   A P U R A Ç Ã O   ( S I N T É T I C O )     -     P R E G Ã O   P O R   I T E M

PROCESSO:  PRC 00117-2017 LICIT.:  PREG 00056-2017 DATA DE ABERTURA:  31/07/2017

VENCEDOR:  A.R. BENTO INFORMATICA - ME CÓDIGO:  7664

ITEM MARCA/MODELO QTD. UN. VALOR VALOR % DE QTD.

(Nº Item, Código e Descrição) UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCES

017 - (032125) CADEIRINHA PARA AUTOMOVEL, BABY STILE 5.0000 UN 413,00 2.065,00 0.24 1

013 - (030911) MICRO-ONDAS CONSUL CMW30AB 5.0000 UN 588,00 2.940,00 0.34 3

TOTAL DO PARTICIPANTE A.R. BENTO INFORMATICA - ME 5.005,00

VENCEDOR:  COMERCIAL INFOMED LTDA ME CÓDIGO:  6358

ITEM MARCA/MODELO QTD. UN. VALOR VALOR % DE QTD.

(Nº Item, Código e Descrição) UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCES

001 - (032124) CADEIRA PRESIDENTE COR PRETO MGM PRESIDENTE 10.0000 UN 597,00 5.970,00 0.33 2

TOTAL DO PARTICIPANTE COMERCIAL INFOMED LTDA ME 5.970,00

VENCEDOR:  COMERCIAL ML LTDA-ME CÓDIGO:  6737

ITEM MARCA/MODELO QTD. UN. VALOR VALOR % DE QTD.

(Nº Item, Código e Descrição) UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCES

002 - (032126) ESTANTE DE ACO 5 PRATELEIRAS AMAPA 30.0000 UN 178,00 5.340,00 0.56 6

003 - (032127) ESTANTE DE ACO 7 PRATELEIRAS AMAPA 30.0000 UN 385,40 11.562,00 1.18 9

TOTAL DO PARTICIPANTE COMERCIAL ML LTDA-ME 16.902,00

VENCEDOR:  FORT PRINT EQUIP SUPRIMENTOS INFORMATICA LTDA ME CÓDIGO:  7074

ITEM MARCA/MODELO QTD. UN. VALOR VALOR % DE QTD.

(Nº Item, Código e Descrição) UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCES

008 - (032133) TONER HP M125A COMPATIVEL CANAL 30.0000 UN 23,00 690,00 17.56 6

TOTAL DO PARTICIPANTE FORT PRINT EQUIP SUPRIMENTOS INFORMATICA LTDA ME 690,00

VENCEDOR:  INFORMATICA VIANNA VIEIRA LTDA CÓDIGO:  5569

ITEM MARCA/MODELO QTD. UN. VALOR VALOR % DE QTD.

(Nº Item, Código e Descrição) UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCES

012 - (028549) GELADEIRA FROST FREE. CONSUL 2.0000 UN 1.255,00 2.510,00 2.71 1

014 - (032128) LIQUIDIFICADOR 03 VELOCIDADE. BRITANIA 10.0000 UN 90,00 900,00 0.00 0

TOTAL DO PARTICIPANTE INFORMATICA VIANNA VIEIRA LTDA 3.410,00

VENCEDOR:  MIDAS-COM.ATACADISTA DE PRODUTOS HOSP.LTDA-EPP CÓDIGO:  6410

ITEM MARCA/MODELO QTD. UN. VALOR VALOR % DE QTD.

(Nº Item, Código e Descrição) UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCES

009 - (032122) BALANCA DIGITAL PARA BEBE BALMAK ELP-25BBA 5.0000 UN 656,00 3.280,00 4.93 1

TOTAL DO PARTICIPANTE MIDAS-COM.ATACADISTA DE PRODUTOS HOSP.LTDA-EPP 3.280,00

VENCEDOR:  PRIME NEGOCIOS LTDA- ME CÓDIGO:  7588

ITEM MARCA/MODELO QTD. UN. VALOR VALOR % DE QTD.

(Nº Item, Código e Descrição) UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCES

016 - (020186) MESA TIPO SECRETARIA KASMOBILE 30.0000 UN 344,00 10.320,00 1.43 11

TOTAL DO PARTICIPANTE PRIME NEGOCIOS LTDA- ME 10.320,00

VENCEDOR:  ZEFA COMERCIO DE ELETRONICOS LTDA CÓDIGO:  4029

ITEM MARCA/MODELO QTD. UN. VALOR VALOR % DE QTD.

(Nº Item, Código e Descrição) UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCES

006 - (032131) TONER BROTHER TN 2370 ORIGINAL BROTHER 50.0000 UN 190,00 9.500,00 21.65 11

004 - (032129) TONER BROTHER TN3422 ORIGINAL BROTHER 50.0000 UN 289,00 14.450,00 1.97 2

005 - (032130) TONER BROTHER TN3472 ORIGINAL BROTHER 50.0000 UN 190,00 9.500,00 35.55 37

007 - (032132) TONER HP M125A ORIGINAL HP 20.0000 UN 120,00 2.400,00 47.80 38

TOTAL DO PARTICIPANTE ZEFA COMERCIO DE ELETRONICOS LTDA 35.850,00

TOTAL DO PROCESSO: 81.427,00
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MUNICÍPIO DE CABO VERDE     003/007
PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE (MG)

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D E   A P U R A Ç Ã O   ( S I N T É T I C O )     -     P R E G Ã O   P O R   I T E M

Pregoeiro e Equipe de Apoio

ELIZANDRA APARECIDA DE MORAES MARCIO DE SOUZA MATOS

FRANKLIN ALVES

Pregoeiro(a) Oficial

© emitido por Cleber Donizete Campos versão  1.51



MUNICÍPIO DE CABO VERDE     004/007
PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE (MG)

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D O S   I T E N S   F R U S T R A D O S   ( S E M   P R O P O S T A )

PROCESSO:  PRC 00117-2017 LICIT.:  PREG 00056-2017 DATA DE ABERTURA:  31/07/2017

ITEM QTDE. UN.

015 - (032134) GRAMPO PLASTICO EXTENDIDO, 50.0000 PT

011 - (032052) PERFURADOR 2 FUROS 60 FOLHAS 10.0000 UN

Pregoeiro e Equipe de Apoio

ELIZANDRA APARECIDA DE MORAES MARCIO DE SOUZA MATOS

FRANKLIN ALVES

Pregoeiro(a) Oficial

© emitido por Cleber Donizete Campos versão  1.51



MUNICÍPIO DE CABO VERDE     005/007
PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE (MG)

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D O S   I T E N S   S E M   V E N C E D O R   ( S E M   A C O R D O )

PROCESSO:  PRC 00117-2017 LICIT.:  PREG 00056-2017 DATA DE ABERTURA:  31/07/2017

ITEM QTDE. UN. MENOR VALOR LANCES MOTIVO

010 - (032123) BALANCA MEDIA DIGITAL 2.0000 UN 1.290,00 0 PREÇO SUPERFATURADO

Pregoeiro e Equipe de Apoio

ELIZANDRA APARECIDA DE MORAES MARCIO DE SOUZA MATOS

FRANKLIN ALVES

Pregoeiro(a) Oficial

© emitido por Cleber Donizete Campos versão  1.51



MUNICÍPIO DE CABO VERDE     006/007
PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE (MG)

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D O S   I T E N S   D E S C L A S S I F I C A D O S   P O R   F O R N E C E D O R

PROCESSO:  PRC 00117-2017 LICIT.:  PREG 00056-2017 DATA DE ABERTURA:  31/07/2017

FORNECEDOR:  PRIME NEGOCIOS LTDA- ME   -   CNPJ/CPF:  16.778.666/0001-05

ITEM CÓD. DESCRIÇÃO QTDE. UN. VALOR UNIT. VALOR TOTAL DATA MOTIVO DA DESCLASSIFICAÇÃO

003 032127 ESTANTE DE ACO 7

PRATELEIRAS

30.0000 UN 260,00 7.800,00 31/07/2017 ITEM DESCLASSIFICADO A PEDIDO DO

LICITANTE

Pregoeiro e Equipe de Apoio

ELIZANDRA APARECIDA DE MORAES MARCIO DE SOUZA MATOS

FRANKLIN ALVES

Pregoeiro(a) Oficial

© emitido por Cleber Donizete Campos versão  1.51



MUNICÍPIO DE CABO VERDE     007/007
PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE (MG)

Sistema de Apuração de Pregão

R E S U M O   D E   V E N C E D O R   P O R   I T E M

PROCESSO:  PRC 00117-2017 LICIT.:  PREG 00056-2017 DATA DE ABERTURA:  31/07/2017

ITEM FORNECEDOR VALOR

009 - (032122) BALANCA DIGITAL PARA BEBE MIDAS-COM.ATACADISTA DE PRODUTOS HOSP.LTDA-EPP 3.280,00

001 - (032124) CADEIRA PRESIDENTE COR PRETO COMERCIAL INFOMED LTDA ME 5.970,00

017 - (032125) CADEIRINHA PARA AUTOMOVEL, A.R. BENTO INFORMATICA - ME 2.065,00

002 - (032126) ESTANTE DE ACO 5 PRATELEIRAS COMERCIAL ML LTDA-ME 5.340,00

003 - (032127) ESTANTE DE ACO 7 PRATELEIRAS COMERCIAL ML LTDA-ME 11.562,00

012 - (028549) GELADEIRA FROST FREE. INFORMATICA VIANNA VIEIRA LTDA 2.510,00

014 - (032128) LIQUIDIFICADOR 03 VELOCIDADE. INFORMATICA VIANNA VIEIRA LTDA 900,00

016 - (020186) MESA TIPO SECRETARIA PRIME NEGOCIOS LTDA- ME 10.320,00

013 - (030911) MICRO-ONDAS A.R. BENTO INFORMATICA - ME 2.940,00

006 - (032131) TONER BROTHER TN 2370 ORIGINAL ZEFA COMERCIO DE ELETRONICOS LTDA 9.500,00

004 - (032129) TONER BROTHER TN3422 ORIGINAL ZEFA COMERCIO DE ELETRONICOS LTDA 14.450,00

005 - (032130) TONER BROTHER TN3472 ORIGINAL ZEFA COMERCIO DE ELETRONICOS LTDA 9.500,00

008 - (032133) TONER HP M125A COMPATIVEL FORT PRINT EQUIP SUPRIMENTOS INFORMATICA LTDA ME 690,00

007 - (032132) TONER HP M125A ORIGINAL ZEFA COMERCIO DE ELETRONICOS LTDA 2.400,00

Pregoeiro e Equipe de Apoio

ELIZANDRA APARECIDA DE MORAES MARCIO DE SOUZA MATOS

FRANKLIN ALVES

Pregoeiro(a) Oficial

© emitido por Cleber Donizete Campos versão  1.51


